平成 27 年６月５日

各    位

 会 社 名 日本システム技術株式会社

代 表 者 の
役 職 氏 名

代 表 取 締 役 社 長
執 行 役 員  平林 武昭

 （コード番号 ４３２３ 東証第二部）

 問い合わせ先 取 締 役 執 行 役 員  大門 紀章

 （ Ｔ Ｅ Ｌ ０６－４５６０－１０００）

（訂正）「役員の異動に関するお知らせ」の一部訂正について

平成 27 年４月 16 日に発表しました「役員の異動に関するお知らせ」の記載につきまして、一部訂正す

べき事項がありましたので、下記の通りお知らせいたします。なお、訂正箇所には下線を付して表示して

おります。

記

 ＜訂正前＞

氏  名 略 歴

中村 俊一

(昭和 23年 10月 22日生)

昭和 47 年３月 一橋大学商学部卒業

昭和 47 年４月 社団法人日本能率協会入職

昭和 49 年 10 月 兼松江商（現、兼松）株式会社入社

昭和 58 年４月 株式会社日本能率協会コンサルティング

経営研究所所長

平成３年４月 A.T.カーニー･インターナショナル

プリンシパルコンサルタント

平成９年 10 月 株式会社ビー・エヌ・アイ設立

代表取締役就任（現職）

平成 12 年１月 無錫華夏計算機技術有限公司設立

董事長就任

平成 25 年４月 バングラデシュにて BUSINESS NETWORK INSTITUTE

LTD.設立 会長就任（現職）

平成 25 年７月 バングラデシュにて BANGLAFIRE SOLUTION LTD.設立

会長就任（現職）

 - 2 -

 ＜訂正後＞

氏  名 略 歴

中村 俊一

(昭和 23年 10月 22日生)

昭和 47 年３月 一橋大学商学部卒業

昭和 47 年４月 社団法人日本能率協会入職

昭和 49 年 10 月 兼松江商（現、兼松）株式会社入社

昭和 58 年４月 株式会社日本能率協会コンサルティング

経営研究所所長

平成３年４月 A.T.カーニー･インターナショナル

プリンシパルコンサルタント

平成９年 10 月 株式会社ビー・エヌ・アイ設立

代表取締役就任（現職）

平成 12 年１月 無錫華夏計算機技術有限公司設立

董事長就任

平成 25 年６月 バングラデシュにて BUSINESS NETWORK INSTITUTE

LTD.設立 会長就任（現職）

平成 25 年８月 バングラデシュにて BANGLAFIRE SOLUTION LTD.設立

会長就任（現職）

以 上